Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

ПРИКАЗ

09 декабря 2021 г. № 180-д

«Об утверждении «Положения

о Государственной экзаменационной комиссии

ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

На основании Федерального закона № 273-ФЗ о 29.12.2012 г. «Об образовании

в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 16.08.2013 г. № 968 «Об утверждении порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

профессионального образования», Федеральных государственных образовательных

стандартов среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить с 09.12.2021 г. «Положение о Государственной экзаменационной

комиссии в ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина».

2. Чурсину В.В., заместителю директора по УПР:

- ознакомить членов Государственной экзаменационной комиссии с

«Положением о Государственной экзаменационной комиссии в ГАПОУ СО

«Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

- разместить данный приказ на официальном сайте техникума в разделе

«Государственная итоговая аттестация»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Е.А. Санникова